

znak sprawy: IM-ZP.272.63.2023.MS

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 2 ORAZ ZMIANA NR 3
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą **Opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej przebudowy ulicy Lipskiej w Zamościu**

WYJAŚNIENIA NR 2
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Zamość z siedzibą Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość – przekazuje treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 20

Czy na czas prowadzenia robót związanych z przebudową mostu Zamawiający przewiduje konieczność budowy drogi objazdowej wraz z obiektem tymczasowym, czy prowadzenie prac połówkowo „pod ruchem”?

Pytanie 21

Wg OPZ istniejący most przeznaczony jest do przebudowy. Prosimy o podanie roku budowy oraz parametrów geometryczno-wytrzymałościowych istniejącego mostu lub udostępnienie ostatniego przeglądu okresowego mostu oraz o podanie wymagań dla obiektu po przebudowie.

Pytanie 22

Czy Zamawiający przewiduje przebudowę obiektu, czy rozebranie istniejącego i budowę nowego? Brak tych informacji uniemożliwia złożenie rzetelnej oferty.

Odpowiedź na pytanie 20, 21, 22

Zamawiający informuje, że nie planuje budowy drogi objazdowej wraz z obiektem tymczasowym. W załączniku do niniejszych wyjaśnień i zmian Zamawiający udostępnia ostatni przegląd techniczny oraz dokumentację techniczną remontu mostu drogowego. Zamawiający na podstawie przekazanych dokumentów obiektu mostowego pozostawia według uznania projektanta formę przebudowy ww. obiektu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że obiekt mostowy powinien spełniać wymagania o charakterze obronnym. Zamawiający informuje, że w gestii Wykonawcy należy opracowanie tymczasowej organizacji ruchu do przyjętych przez projektanta rozwiązań przebudowy obiektu mostowego.

Pytanie 23

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 9 z Wyjaśnień Zamawiającego nr 1, prosimy o doprecyzowanie czy sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu z ul. Źródlaną ma objąć również wloty ulicy Kochanowskiego ponieważ są one zlokalizowane w odległości ok. 30m od ulicy Lipskiej, wobec czego wyjazd z tych wlotów może być utrudniony ze względu na blokowane kolejką pojazdów na ul. Źródlanej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że sygnalizacja świetlna ma nie obejmować wlotu ulicy Kochanowskiego w Zamościu.

ZMIANA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Zamość z siedzibą Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość – dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w poniższym zakresie:

1) dokonuje zmiany treści w pkt 10.4 specyfikacji warunków zamówienia:

dotychczasowa treść:

10.4. Wadium musi być wniesione najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 12.01.2024 r. do godz. 9:00.

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się dzień i godzinę uznania rachunku bankowego Zamawiającego kwotą wadium.

treść po zmianie:

10.4. Wadium musi być wniesione najpóźniej w terminie składania ofert, **tj. do dnia 17.01.2024 r. do godz. 9:00.**

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się dzień i godzinę uznania rachunku bankowego Zamawiającego kwotą wadium.

2) dokonuje zmiany treści w pkt 11.1 specyfikacji warunków zamówienia:

dotychczasowa treść:

11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.02.2024 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

treść po zmianie:

11.1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 15.02.2024 r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

3) dokonuje zmiany treści w pkt 13.1.1 specyfikacji warunków zamówienia:

dotychczasowa treść:

13.1.1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy elektronicznej SmartPZP dostępnej pod adresem **<https://portal.smartpzp.pl/zamosc>** najpóźniej do dnia 12.01.2024 r. do godz. 9:00.

treść po zmianie:

13.1.1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy elektronicznej SmartPZP dostępnej pod adresem <https://portal.smartpzp.pl/zamosc> najpóźniej **do dnia 17.01.2024 r. do godz. 9:00.**

4) dokonuje zmiany treści w pkt 13.2.1 specyfikacji warunków zamówienia:

dotychczasowa treść:

13.2.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.01.2024 r. o godz. 9:15 za pośrednictwem Platformy SmartPZP poprzez ich odszyfrowanie przez Zamawiającego.


treść po zmianie:

13.2.1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 17.01.2024 r. o godz. 9:15** za pośrednictwem Platformy SmartPZP poprzez ich odszyfrowanie przez Zamawiającego

5) w pkt 34 specyfikacji warunków zamówienia w pozycji *Załączniki pozostałe – projekt umowy i przedmiot zamówienia* Zamawiający dodaje:

- załącznik nr 12 – Przejście techniczne obiektu mostowego
- załącznik nr 13 – Dokumentacja techniczna remontu mostu drogowego przez rzekę Łabuńkę w ciągu ulicy Lipskiej w Zamościu

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmian, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.


PREZYDENT MIASTA
Andrzej Wnuk

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 – załącznik nr 12 do SWZ – Przejście techniczne obiektu mostowego
- 2) Załącznik nr 2 – załącznik nr 13 do SWZ – Dokumentacja techniczna remontu mostu drogowego przez rzekę Łabuńkę w ciągu ulicy Lipskiej w Zamościu